
 
Data aktualizacji 
2022-04-11 

 
Certyfikat jakości 

Kompozycja zapachowa kawa 

 

 

 
Nazwa:           Kompozycja zapachowa kawa 
Nazwa INCI:   COFFEE (Contains:4-Hydroxy-3-methoxybenzaldehyde, Benzyl alcohol) 
 

DYSTRYBUTOR 
Zrób Sobie Krem Kosmetyki Naturalne 

Katarzyna Damętka 

Tel./ fax. 76-858-41-61 

Jana Kochanowskiego 18 A 

59-230 Prochowice 

E-mail zrobsobiekrem@zrobsobiekrem.pl 

Strona internetowa www.zrobsobiekrem.pl 

 

Data produkcji:   Kwiecień 2020            Data ważności:   Kwiecień 2023 

 

Parametry Specyfikacja Wynik 

Zapach Charakterystyczny Zgodny 

Wygląd Bladożółty do żółtego / bursztynowego płynu Zgodny 

Rozpuszczalność w wodzie (10%) Nierozpuszczalny Zgodny 

Rozpuszczalność w innych rozpuszczalnikach (10%) Rozpuszczalny w alkoholu etylowym Zgodny 

 

 

Przechowywanie:  Okres przydatności do spożycia Przechowywać w dobrze zamkniętych 

pojemnikach w chłodnym, suchym i ciemnym miejscu. Idealna temperatura między 15-20 

stopnie Celsjusza (59-70 stopni Fahrenheita). Okres trwałości tego produktu zależy w 

szczególności od warunków przechowywania temperatura i ekspozycja na światło i 

powietrze. Okres przydatności do spożycia należy uznać za subiektywny - podany tutaj okres 

trwałości oparty jest na naszej najlepszej wiedzy i doświadczeniu materiał przechowywany w 

zalecanych warunkach w oryginalnych nieotwartych pojemnikach. Ze względu na naturalne 

składniki zawarte w wielu naszych produktach może być ich nieznacznie zmiana koloru, 

zapachu lub konsystencji między poszczególnymi partiami. Jednak zapewniamy, że to nie 

wpływa to w żaden sposób na jakość i skuteczność produktów. 

 

 

Świadectwo wykonano na podstawie certyfikatu dostawcy i jest ono zgodne ze specyfikacją. 

 

 

Dane zawarte w niniejszym świadectwie opracowane zostały na podstawie 

certyfikatów i norm jakościowych dostawców lub producentów i nie zastępują badań 

wykonywanych przez odbiorcę po dostawie. 
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